

Załącznik nr 8 do SIWZ

Przedmiar robót

zawierający 62 pozycje kosztorysowe

**Nazwa zadania: „Przebudowa pomieszczeń
Sali widowiskowej O.S.P. w Koluszkach wraz
z zapleczem na cele kulturalne”**

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem.
1	45216121-8	Rozebranie elementów wyposażenia			
1	KNR 4-01	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na wpust	m ²		
d.1	0426-03	lub półwpust- boazeria na ruszcie drewnianym 5.6*2.6	m ²	14.560	
				RAZEM	14.560
2	KNR 4-01	Rozebranie obicia ścian drewnianych z płyt wiórowo-cementowych i spłisnionych-korytarz i schody	m ²		
d.1	0426-04	25*1.4	m ²	35.000	
				RAZEM	35.000
3	KNR 4-01	Rozebranie obicia ścian drewnianych z płyt wiórowo-cementowych i spłisnionych- sala sceny	m ²		
d.1	0426-04	22.5*2.1	m ²	47.250	
				RAZEM	47.250
4	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych-korytarz	m ²		
d.1	0504-03	7.2*5	m ²	36.000	
				RAZEM	36.000
5	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych- schody stopnie -klatka schodowa	m ²		
d.1	0504-03	3.21*2.62	m ²	8.410	
				RAZEM	8.410
6	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych- klatka schodowa podstopnie	m ²		
d.1	0504-03	6	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
7	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych - podesty na klatce schodowej	m ²		
d.1	0504-03	1.14*2.47+2.41*2.8	m ²	9.564	
				RAZEM	9.564
8	KNR 4-04	Rozebranie drewnianych podłóg białych na wpust	m ²		
d.1	0405-03	9.2*6.7	m ²	61.640	
				RAZEM	61.640
9	KNR 0-19	Demontaż i montaż drzwi z PCV	m ²		
d.1	0928-12	1.2*2.25	m ²	2.700	
				RAZEM	2.700
10	KNR 4-01	Wyjęcie ościeżnicy o powierzchni o wym. 0,9 x 2,1 m	szt.		
d.1	0432-02	1.2*2.25	szt.	2.700	
				RAZEM	2.700
11	KNR 4-02	Demontaż ustępu z miską fajansową	kpl.		
d.1	0235-08	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR 4-02	Demontaż umywalki	kpl.		
d.1	0235-06	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
13	KNR 4-01	Demontaż podsufitki z płyt pilśniowych twardych o grubości 5 mm	m ²		
d.1	0410-07	1.1*1.6	m ²	1.760	
				RAZEM	1.760
2	45216121-8	Roboty budowlano - montażowe			
14	KNNR 2	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowym	m ²		
d.2	1702-01	7.85*3.5	m ²	27.475	
				RAZEM	27.475
15	KNNR 2	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklonych fabrycznie wykonanych- malowane całkowicie	m ²		
d.2	1103-02	0.8*2.1	m ²	1.680	
				RAZEM	1.680
16	KNNR 3	Licowanie ścian płytkami kamionkowymi 15x15 cm układanymi przy zastosowaniu masy klejącej na gotowym i wyrównanym podłożu	m ²		
d.2	0608-01	21*1.5	m ²	31.500	
				RAZEM	31.500
17	KNNR 2	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. ponad 15x15 cm na zaprawie klejowej	m ²		
d.2	1203-02	5.2*2.65	m ²	13.780	
				RAZEM	13.780
18	KNNR 4	Ustępy z płuczką ustępową typu "dolnopłuk"	kpl.		
d.2	0233-02	4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
19	KNNR 4 d.2 0234-02	Pisuary pojedyncze z zaworem splukującym	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
20	KNNR 4 d.2 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym	kpl.		
		3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
21	KNNR 5 d.2 0502-01	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - żarowa	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
22	KNR 4-01 d.2 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach	m ²		
		55.78	m ²	55.780	
				RAZEM	55.780
23	KNNR 2 d.2 1401-03	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą syntetyczną dwukrotnie z dwukrotnym poszpachlowaniem	m ²		
		21*2	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
24	KNNR 2 d.2 1401-03	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą syntetyczną dwukrotnie z dwukrotnym poszpachlowaniem	m ²		
		5.2*2.65	m ²	13.780	
				RAZEM	13.780
25	KNNR 4 d.2 0105-01	Rurociągi stalowe ocynkowane o śr.nominalnej 15 mm o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych	m		
		20	m	20.000	
				RAZEM	20.000
26	KNNR 4 d.2 0207-03	Rurociągi kanalizacyjne z PVC o śr. 110 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych o połączeniach wciskowych	m		
		15	m	15.000	
				RAZEM	15.000
27	KNNR 5 d.2 0302-01	Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm	szk.		
		2	szk.	2.000	
				RAZEM	2.000
28	KNNR 5 d.2 0308-03	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe przelotowe podwójne o obciążalności do 10 A i przekroju przewodów do 2.5 mm ²	szk.		
		2	szk.	2.000	
				RAZEM	2.000
29	KNR 4-02 d.2 0141-02	Montaż elektrycznego podgrzewacza wody o pojemności 80-160 dm ³ na wspornikach nowych 1500 W	szk.		
		2	szk.	2.000	
				RAZEM	2.000
30	KNR 2-15 d.2 0223-02	Analog - Kabina wc z tworzywa sztucznego w kolorze szarym o wym. 265/110 drzwi 90 cm z przegrodą	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
3	45216121-8	Klatka schodowa i korytarz			
31	KNNR 2 d.3 1202-05	Posadzki cementowe z cokolikami zatarte na ostro, gr. 25 mm	m ²		
		5*4	m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
32	KNNR 2 d.3 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. ponad 15x15 cm na zaprawie klejowej	m ²		
		5*4	m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
33	KNR 4-01 d.3 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach- przygotowanie ścian i sufitów do malowania - gładzie z gipsu	m ²		
		16*2	m ²	32.000	
				RAZEM	32.000
34	KNNR 2 d.3 1401-03	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą syntetyczną dwukrotnie z dwukrotnym poszpachlowaniem	m ²		
		16*2	m ²	32.000	
				RAZEM	32.000
35	KNR 4-01 d.3 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach- przygotowanie ścian i sufitów do malowania - gładzie z gipsu	m ²		
		5*4	m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
36	KNNR 2 d.3 1401-03	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą syntetyczną dwukrotnie z dwukrotnym poszpachlowaniem	m ²		
		5*4	m ²	20.000	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	20.000
37	KNNR 2 d.3 1004-01	Akrylowe tynki dekoracyjne nakładane ręczne - faktura nakrapiana , o gotowej konsystencji odpornej na wpływy atm., gr. 2,0 mm 16*1.5	m ²		
			m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
38	KNNR 2 d.3 1103-02	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklonych fabrycznie wykonanych - malowanie całkowite 0.8*2.1	m ²		
			m ²	1.680	
				RAZEM	1.680
4	45216121-8	Klatka schodowa			
39	KNNR 2 d.4 1202-05	Posadzki cementowe z cokolikami zatarte na ostro, gr. 25 mm- stopnie schodów 3.21*2.62	m ²		
			m ²	8.410	
				RAZEM	8.410
40	KNNR 2 d.4 1202-05	Posadzki cementowe z cokolikami zatarte na ostro, gr. 25 mm- podstopnie schodów 6	m ²		
			m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
41	KNNR 2 d.4 1202-05	Posadzki cementowe z cokolikami zatarte na ostro, gr. 25 mm - podesty na schodach 1.14*2.47	m ²		
			m ²	2.816	
				RAZEM	2.816
42	KNNR 2 d.4 1202-05	Posadzki cementowe z cokolikami zatarte na ostro, gr. 25 mm- podesty schody 2.41*2.8	m ²		
			m ²	6.748	
				RAZEM	6.748
43	KNNR 2 d.4 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych "GRES" o wym. ponad 15x15 cm na zaprawie klejowej- stopnie 5*3	m ²		
			m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
44	KNNR 2 d.4 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych GRES o wym. ponad 15x15 cm na zaprawie klejowej -podstopnie 6	m ²		
			m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
45	KNNR 2 d.4 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. ponad 15x15 cm na zaprawie klejowej- podesty na schodach 2.4*2.3	m ²		
			m ²	5.520	
				RAZEM	5.520
46	KNNR 2 d.4 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. ponad 15x15 cm na zaprawie klejowej- podesty na schodach 2.3*2.9	m ²		
			m ²	6.670	
				RAZEM	6.670
47	KNR 4-01 d.4 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach i sufitach 15*2	m ²		
			m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
48	KNR 4-01 d.4 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach i sufitach II piętro 53.36	m ²		
			m ²	53.360	
				RAZEM	53.360
49	KNNR 2 d.4 1401-03	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą syntetyczną dwukrotnie z dwukrotnym poszpachlowaniem - II piętro 53.36	m ²		
			m ²	53.360	
				RAZEM	53.360
50	KNNR 2 d.4 1401-03	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą syntetyczną dwukrotnie z dwukrotnym poszpachlowaniem 15*2	m ²		
			m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
51	KNR 4-01 d.4 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach i sufitach do malowania - gładzie gipsowe 10.3	m ²		
			m ²	10.300	
				RAZEM	10.300
52	KNNR 2 d.4 1401-03	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą syntetyczną dwukrotnie z dwukrotnym poszpachlowaniem 10.3	m ²		
			m ²	10.300	
				RAZEM	10.300
53	KNNR 2 d.4 1004-01	Akrylowe tynki dekoracyjne nakładane ręczne - faktura nakrapiana , o gotowej konsystencji odpornej na wpływy atm., gr. 2,0 mm - lamperia 15*1.5	m ²		
			m ²	22.500	
				RAZEM	22.500
54	KNNR 2 d.4 1703-01	Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na ścianach, słupach, belkach i ościeżach na zaprawie bez pasków 1*5	m ²		
			m ²	5.000	
				RAZEM	5.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
5	45216121-8	Sala widowiskowa			
55	KNNR 2 d.5 1204-01	Posadzki jednobarwne lastrykowe jednowarstwowe gr. 20 mm 10.61*13	m ² m ²	137.930	
				RAZEM	137.930
56	KNNR 2 d.5 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. ponad 15x15 cm (30 x 30 cm) na zaprawie klejowej 10.61*13	m ² m ²	137.930	
				RAZEM	137.930
57	KNR 0-21 d.5 4007-03	Analog- Montaż podłogi z płyty OSB gr. in. 25 mm na istniejących legarach drewnianych - uwzględnić wzmocnienie i zagęszczenie legarów 6.6*8.9	m ² m ²	58.740	
				RAZEM	58.740
58	KNNR 2 d.5 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych GRES o wym. ponad 15x15 cm (30x30 cm) na zaprawie klejowej 6.6*8.9	m ² m ²	58.740	
				RAZEM	58.740
59	KNR 4-01 d.5 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach i sufitach 75*2.6	m ² m ²	195.000	
				RAZEM	195.000
60	KNNR 2 d.5 1401-03	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą syntetyczną dwukrotnie z dwukrotnym poszpachlowaniem 75*2.6	m ² m ²	195.000	
				RAZEM	195.000
61	KNNR 2 d.5 1004-01	Akrylowe tynki dekoracyjne nakładane ręczne - faktura nakrapiana , o gotowej konsystencji odpornej na wpływy atm., gr. 2,0 mm - lamperia 75*1.5	m ² m ²	112.500	
				RAZEM	112.500
62	KNR 0-19 d.5 1024-08	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych (2/3) o szer. 120 cm 2.25*1.2	m ² m ²	2.700	
				RAZEM	2.700